
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 249 Jueves 15 de octubre de 2009 Sec. II.A.   Pág. 86980

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

MINISTERIO DE POLÍTICA TERRITORIAL
16407 Resolución de 25 de septiembre de 2009, de la Dirección General de 

Cooperación Local, por la que se efectúa formalización definitiva de 
adjudicaciones del concurso ordinario de provisión de puestos de trabajo 
reservados a funcionarios con habilitación de carácter estatal.

Los Presidentes de las Entidades Locales con puestos incluidos en el concurso 
ordinario de provisión de puestos de trabajo reservados a funcionarios con habilitación de 
carácter estatal, cuyas bases y convocatorias específicas fueron publicadas conjuntamente, 
en extracto, por Resolución de esta Dirección General de 22 de mayo de 2009, (publicada 
en el Boletín Oficial del Estado núm. 145, de 16 de junio de 2009), y posterior corrección 
de errores efectuada por Resolución de 01 de julio de 2009, (Boletín Oficial del Estado 
núm. 174, de 20 de julio de 2009), han remitido en cumplimiento de lo dispuesto en el 
artículo 22.1 del Real Decreto 1732/1994, de 29 de julio, de provisión de puestos de trabajo 
reservados a funcionarios de Administración Local con habilitación de carácter nacional, 
las resoluciones de adjudicación correspondientes.

Observadas, tras el estudio conjunto de dichas resoluciones, múltiples adjudicaciones 
a favor de un mismo concursante, y una vez llevado a cabo el preceptivo proceso de 
coordinación, según dispone el artículo 22.2 del Real Decreto 1732/1994, de 29 de julio, al 
objeto de evitar nombramientos simultáneos en más de una Entidad Local, esta Dirección 
General, en uso de las atribuciones que le confiere el Real Decreto 1040/2009, de 29 de 
junio, mediante la presente, ha resuelto:

Primero.–Efectuar la asignación final de puestos a los concursantes que hubieran 
obtenido más de una adjudicación, atendiendo a su orden de preferencia.

Segundo.–Formalizar, en los términos contemplados en el Anexo de la presente 
Resolución, los nombramientos definitivos de los concursantes en los puestos adjudicados, 
de acuerdo con las resoluciones de las respectivas Entidades Locales.

Tercero.–Los restantes puestos convocados y no relacionados en el Anexo de la 
presente Resolución, han quedado desiertos tras la fase de coordinación o no han sido 
adjudicados por las Corporaciones Locales convocantes conforme a la normativa 
vigente.

Cuarto.–El plazo de toma de posesión en los nuevos destinos será de tres días hábiles, 
si se trata de puestos en la misma localidad, o de un mes, si se trata de primer destino o 
de puestos de trabajo en localidad distinta.

El plazo de toma de posesión empezará a contarse a partir del día siguiente al del 
cese, que deberá efectuarse dentro de los tres días hábiles siguientes a la publicación de 
la presente Resolución en el «Boletín Oficial del Estado». Si la resolución comporta el 
reingreso al servicio activo el plazo de toma de posesión deberá computarse desde dicha 
publicación.

Por necesidades del servicio, mediante acuerdo de los Presidentes de las Corporaciones 
en que haya de cesar y tomar posesión el concursante, se podrá diferir el cese y la toma 
de posesión hasta un máximo de tres meses, debiendo el segundo de ellos dar cuenta del 
acuerdo al órgano correspondiente de la/s Comunidad/es Autónoma/s respectiva/s.

Quinto.–Las Entidades Locales deberán remitir al órgano correspondiente de la 
Comunidad Autónoma respectiva, copia del acta de toma de posesión y cese dentro de los 
tres días hábiles siguientes a aquél en que se produzcan.

Sexto.–Los puestos que han quedado desiertos o no se han adjudicado se incluirán en 
el próximo concurso unitario de provisión de puestos reservados a funcionarios con cv

e:
 B

O
E

-A
-2

00
9-

16
40

7



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 249 Jueves 15 de octubre de 2009 Sec. II.A.   Pág. 86981

habilitación de carácter estatal, en cumplimiento de lo dispuesto en el artículo 25.1 b) y c) 
del Real Decreto 1732/1994 de 29 de julio, modificado por el Real Decreto 834/2003 de 27 
de junio.

Séptimo.–Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá 
interponerse, potestativamente, recurso de reposición, en el plazo de un mes, ante esta 
Dirección General o recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses, a 
elección de los interesados, ante el Tribunal Superior de Justicia de Madrid o el 
correspondiente a la circunscripción donde tengan su domicilio, de conformidad con lo 
dispuesto en los artículos 116 y 117 de la Ley 30/1992 de 26 de noviembre, de Régimen 
Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, 
según la redacción dada por la Ley 4/1999, así como en los artículos 10.1 i) y 14 de la 
Ley 29/1998, de 13 de julio, se pudiera interponer.

Madrid, 25 de septiembre de 2009.–La Directora General de Cooperación Local, María 
Tena García.

ANEXO

COMUNIDAD AUTONÓMA DE ANDALUCÍA

Tesorería

Cádiz

AYUNTAMIENTO DE PUERTO DE SANTA MARIA (EL) 1126001.
ORTEGA JAEN, JOSE MARIA. DNI 75787405.

Córdoba

AYUNTAMIENTO DE LUCENA 1437001.
PEREZ PEREZ, LUIS. DNI 52248062.

Sevilla

AYUNTAMIENTO DE TOMARES 4146001.
DACHARY GARRIZ, M.ª JOSE. DNI 28854337.

Secretaria, categoría de entrada

Almería

AYUNTAMIENTO DE MOJACAR 0431501.
MARTINEZ MARTINEZ, MARIA DEL MAR. DNI 34857147.

Cádiz

AYUNTAMIENTO DE MEDINA SIDONIA 1122001.
BARBERO DIEGUEZ, VICTOR. DNI 48885959.

Granada

AYUNTAMIENTO DE DURCAL 1831501.
DIAZ OSET, PETRA. DNI 26224469.
AYUNTAMIENTO DE PADUL 1863501.
JIMENEZ ALONSO, MARIA DEL CARMEN. DNI 24267546.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
16

40
7



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 249 Jueves 15 de octubre de 2009 Sec. II.A.   Pág. 86982

Málaga

AYUNTAMIENTO DE BENALMADENA 2925001.
(VICESECRETARIA).
GARCIA APARICIO, ROCIO CRISTINA. DNI 25689457.
AYUNTAMIENTO DE CARTAMA 2938001.
RODRIGUEZ ROMERO, MARIA CELIA. DNI 25665042.

Intervención-Tesorería, categoría de entrada

Cádiz

AYUNTAMIENTO DE CHICLANA DE LA FRONTERA 1114001.
(VICE-INTERVENCION).
OUTON RUIZ, M.ª DEL MAR. DNI 75753998.

Málaga

AYUNTAMIENTO DE ARCHIDONA 2917001.
GARCIA PASTOR, SAMUEL. DNI 74825311.

Secretaría-Intervención

Cádiz

AYUNTAMIENTO DE CASTELLAR DE LA FRONTERA 1112001.
SANCHEZ DE MEDINA ALCINA, OLGA. DNI 31859914.

Córdoba

AYUNTAMIENTO DE BENAMEJI 1410001.
(VICESECRETARIA - INTERVENCION).
JIMENEZ ORTEGA, MARIA LEONOR. DNI 30953597.

Granada

AYUNTAMIENTO DE BAZA 1811001.
SEGURA SEGURA, MANUEL FRANCISCO. DNI 24193647.
AYUNTAMIENTO DE BEAS DE GRANADA 1811501.
ESCUDEROS RODRIGUEZ DE GUZMAN, CRISTINA. DNI 74660695.
AGRUPACION DE CACIN 1816001.
(AGRUPACION DE SECRETARIA).
ARIAS MARTIN, JULIO LEONARDO. DNI 75127567.
AYUNTAMIENTO DE CADIAR 1816501.
NAVARRO RAMOS, MARIA DEL MAR. DNI 29121054.
AYUNTAMIENTO DE MONTEFRIO 1856001.
(VICESECRETARIA - INTERVENCION).
CUEVAS VALENZUELA, JOSE ANTONIO. DNI 74637912.
AYUNTAMIENTO DE ZAGRA 1883401.
DIAZ CASTIÑEIRA, CARMEN MARIA. DNI 74859832.
AYUNTAMIENTO DE ZUBIA (LA) 1883501.
(VICESECRETARIA - INTERVENCION).
NAVARRETE AMEZCUA, LUISA. DNI 26012458.

Jaén

AYUNTAMIENTO DE GUARROMAN 2337001.
MOTA MARFIL, GEMA ESTHER. DNI 26213339.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
16

40
7



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 249 Jueves 15 de octubre de 2009 Sec. II.A.   Pág. 86983

AYUNTAMIENTO DE JABALQUINTO 2347001.
HERNANDEZ FERNANDEZ, TERESA. DNI 26216802.

Málaga

AYUNTAMIENTO DE ALFARNATE 2903001.
MARTIN FERNANDEZ, ANA BELEN. DNI 74913967.
AYUNTAMIENTO DE BENAMARGOSA 2926001.
BORREGO CHECA, CARMEN. DNI 53156286.
AYUNTAMIENTO DE COMARES 2944001.
GARCIA TEJADA, DAVID JESUS. DNI 25698984.
CONSORCIO PROVINCIAL DE BOMBEROS DE MALAGA 29O0301.
NEVADO LOPEZ DE ZUBIRIA, ASCENSION. DNI 34001824.
AYUNTAMIENTO DE FRIGILIANA 2953001.
GALLEGO ALCALA, JOSE DOMINGO. DNI 44582427.
AYUNTAMIENTO DE VILLANUEVA DEL ROSARIO 2995001.
GOMEZ RUIZ, FRANCISCO JESUS. DNI 25693994.

Sevilla

AYUNTAMIENTO DE PEDROSO EL 4136501.
VALERO NAVARRO, RAFAEL ANTONIO. DNI 28882953.
AYUNTAMIENTO DE SANLUCAR LA MAYOR 4144001.
(VICESECRETARIA - INTERVENCION).
SANCHEZ-AGESTA AGUILERA, CARMEN. DNI 34007621.
AYUNTAMIENTO DE VILLAMANRIQUE DE LA CONDESA 4148001.
MENDEZ TRIGO, MARIA TRINIDAD. DNI 77585188.

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE ARAGÓN

Secretaria, categoría superior

Zaragoza

AYUNTAMIENTO DE TARAZONA 5073501.
CHAPIN BLANCO, JOSE M.ª. DNI 17204242.
INTERVENCION - TESORERIA, CATEGORIA DE ENTRADA.

Huesca

COMARCA HOYA DE HUESCA/PLANA DE UESCA 22I1701.
GRACIA SANTUY, SEBASTIAN. DNI 18007088.

Teruel

AYUNTAMIENTO DE ALCAÑIZ 4405201.
MILLAN BARRIO, RAUL ANTONIO. DNI 18034489.

Secretaría-Intervención

Zaragoza

AYUNTAMIENTO DE AZUARA 5011701.
MARTINEZ SANZ, JOSE ANTONIO. DNI 29101559.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
16

40
7



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 249 Jueves 15 de octubre de 2009 Sec. II.A.   Pág. 86984

COMUNIDAD AUTÓNOMA DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

Intervención-Tesorería, categoría superior

AYUNTAMIENTO DE GOZON 3325001.
SUAREZ ALVAREZ, JUAN MANUEL. DNI 11427193.
AYUNTAMIENTO DE MIERES 3337001.
ROCES GONZALEZ, JULIO. DNI 9394486.

Secretaría, categoría de entrada

AYUNTAMIENTO DE LAVIANA 3332001.
MENENDEZ GARCIA, MARIA YOVANA. DNI 32884697.

Secretaría-Intervención

AYUNTAMIENTO DE IBIAS 3328001.
PAREDES GUERRA, FRANCISCA JOSE. DNI 45428275.
AYUNTAMIENTO DE ILLANO 3329001.
MASEDA GONZALEZ, ERNESTO. DNI 45430327.
AYUNTAMIENTO DE PEÑAMELLERA ALTA 3345001.
SUAREZ MENENDEZ, CARLA MARIA. DNI 71637270.
AYUNTAMIENTO DE TARAMUNDI 3370001.
FERNANDEZ PEREZ, LUISA. DNI 45430113.

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE LAS ILLES BALEARS

Intervención-Tesorería, categoría de entrada

CONSEJO INSULAR DE EIVISSA 0790501.
(VICE-INTERVENCION).
TUR DIAZ, MARIA ANA. DNI 46950291.

Secretaría-Intervención

AYUNTAMIENTO DE CONSELL 0716001.
SASTRE OLIVER, ANTONIO. DNI 43152089.
AYUNTAMIENTO DE PORRERAS 0742001.
MARCE PERELLO, JAIME. DNI 43125669.

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANARIAS

Tesorería

Santa Cruz de Tenerife

AYUNTAMIENTO DE REALEJOS (LOS) 3832002.
CHAVARRI SAINZ, CARLOS. DNI 16012000.

Secretaría-Intervención

Santa Cruz de Tenerife

AYUNTAMIENTO DE TEGUESTE 3846002.
(VICESECRETARIA).
MARTIN GONZALEZ, JOSE TOMAS. DNI 42167377.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
16

40
7



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 249 Jueves 15 de octubre de 2009 Sec. II.A.   Pág. 86985

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANTABRIA

Secretaría, categoría de entrada

AYUNTAMIENTO DE MARINA DE CUDEYO 3919501.
COBO BERZOSA, MARIA ESTELA. DNI 20201389.

Intervención-Tesorería, categoría de entrada

AYUNTAMIENTO DE CORRALES DE BUELNA 3912001.
FRESNO CABAL, DAVID. DNI 71653850.

Secretaría-Intervención

AYUNTAMIENTO DE CAMARGO 3907501.
(OFICIAL MAYOR).
BORRAJO DEL RIO, FERNANDO. DNI 72024022.
AYUNTAMIENTO DE CARTES 3908501.
PEÑA CUEVAS, MARIA JOSE. DNI 13907101.
MAN. DE MUN. VAL DE SAN VICENTE-RIBADEDEVA 39C1301.
SEGURA BERMUDEZ, ALEJANDRO. DNI 12405680.

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CASTILLA-LA MANCHA

Secretaría-Intervención

Cuenca

AYUNTAMIENTO DE VILLANUEVA DE LA JARA 1687201.
APARICIO HERRAIZ, ASTERIO. DNI 4574429.

Guadalajara

AYUNTAMIENTO DE CABANILLAS DEL CAMPO 1915301.
(OFICIAL MAYOR).
DIEZ ANDRES, MIGUEL. DNI 3083822.
DIPUTACION PROVINCIAL DE GUADALAJARA 1900101.
(SAT. SECRETARIA).
RUIZ OCHAYTA, JOSE JAVIER. DNI 3082046.
DIPUTACION PROVINCIAL DE GUADALAJARA 1900102.
(SAT. SECRETARIA).
GARCIA ROMAN, JOSE MANUEL. DNI 3077950.
AYUNTAMIENTO DE PASTRANA 1954001.
GARCIA GARCIA, JOSE A.. DNI 8955876.
AYUNTAMIENTO DE VILLANUEVA DE LA TORRE 1984301.
(VICESECRETARIA - INTERVENCION).
NAVARRO ORTEGA, MARTA. DNI 3101521.
AYUNTAMIENTO DE YUNQUERA DE HENARES 1987301.
CABRERA VALDIVIA, JOSE LUIS. DNI 8956773.

Toledo

AYUNTAMIENTO DE MENTRIDA 4539201.
UCEDA HUMANES, JUAN MANUEL. DNI 3849558.
AYUNTAMIENTO DE SANTO DOMINGO-CAUDILLA 4563201.
PINILLA MARTIN, ISIDORO. DNI 8815765.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
16

40
7



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 249 Jueves 15 de octubre de 2009 Sec. II.A.   Pág. 86986

COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN

Secretaría, categoría superior

Burgos

AYUNTAMIENTO DE MIRANDA DE EBRO 0940401.
MERINO ALONSO DE OZALLA, JOSE J.. DNI 50697238.

Tesorería

Burgos

AYUNTAMIENTO DE MIRANDA DE EBRO 0940402.
MARTINEZ-VILORIA GONZALEZ, CRISTINA. DNI 72791163.

León

AYUNTAMIENTO DE VILLAQUILAMBRE 2485601.
GARCIA ATIENZA, ANA MARIA. DNI 9788157.

Zamora

AYUNTAMIENTO DE BENAVENTE 4906001.
LUCENA HERRAEZ, JULIAN. DNI 52683239.

Intervención-Tesorería, categoría de entrada

Salamanca

AYUNTAMIENTO DE PEÑARANDA DE BRACAMONTE 3745601.
GONZALEZ PEREZ, MARIA CRUZ. DNI 11948375.

Secretaria-Intervención

Ávila

AGRUPACION DE GUTIERRE-MUÑOZ 0525501.
(AGRUPACION DE SECRETARIA).
ROBLEDO SAEZ, JOSE FERNANDO. DNI 6561832.
AGRUPACION DE MINGORRIA 0536601.
(AGRUPACION DE SECRETARIA).
CERRADA ORTEGA, SALVADOR. DNI 6522456.

Burgos

AYUNTAMIENTO DE VILLAGONZALO PEDERNALES 0979201.
(VICESECRETARIA).
AYALA GUTIERREZ, ANGELES. DNI 13117186.

León

C. C. DEL BIERZO (PONFERRADA) 24I9701.
(SAT. SECRETARIA).
RODRIGUEZ GRANJA, ISAAC ANTONIO. DNI 10033759.
AGRUPACION DE CANDIN 2414001.
(AGRUPACION DE SECRETARIA).
ABELLA RODRIGUEZ, MONICA. DNI 43543001. cv

e:
 B

O
E

-A
-2

00
9-

16
40

7



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 249 Jueves 15 de octubre de 2009 Sec. II.A.   Pág. 86987

DIPUTACION PROVINCIAL DE LEON 2400101.
(SAT. SECRETARIA).
PEDREIRA GARCIA, JULIO JAVIER. DNI 10188417.
AYUNTAMIENTO DE VILLADECANES 2479601.
SANCHEZ PACIOS, ELIANE. DNI 10081571.

Palencia

AYUNTAMIENTO DE FUENTES DE VALDEPERO 3425601.
HERRERO SAHAGUN, JESUS ANGEL. DNI 12721937.
AYUNTAMIENTO DE HUSILLOS 3429601.
PLAZA SUAREZ, JOSE MANUEL. DNI 12742549.
AGRUPACION DE PIÑA DE CAMPOS 3444001.
(AGRUPACION DE SECRETARIA).
CALVO IGLESIAS, MARIA. DNI 71931933.
AYUNTAMIENTO DE VILLALOBON 3470801.
GARCIA RUIZ, FCO. JAVIER. DNI 12721901.

Salamanca

AYUNTAMIENTO DE ALDEADAVILA DE LA RIBERA 3703201.
MUÑOZ AREVALO, ALBERTO. DNI 7965754.
AGRUPACION DE CASTELLANOS DE VILLIQUERA 3717001.
(AGRUPACION DE SECRETARIA).
MARTIN RUIZ, MARIA ROSA. DNI 7865256.
AGRUPACION DE CUBO DE DON SANCHO (EL) 3720201.
(AGRUPACION DE SECRETARIA).
BRAVO SANCHEZ, CRISTINA. DNI 70869928.
AYUNTAMIENTO DE FUENTE DE SAN ESTEBAN (LA) 3724601.
GONZALEZ SIERRA, MONICA. DNI 7973267.
AGRUPACION DE JUZBADO 3730601.
(AGRUPACION DE SECRETARIA).
CABEZA GONZALEZ, RAQUEL. DNI 12767632.

Soria

AYUNTAMIENTO DE GOLMAYO 4242501.
GREGORIO ALCALDE, SATURNINO DE. DNI 16793207.

Valladolid

AYUNTAMIENTO DE MATAPOZUELOS 4733201.
GARCIA LEON, MARIA ISABEL. DNI 7954285.
AYUNTAMIENTO DE NAVA DEL REY 4740801.
ELVIRA FERNANDEZ, JOSE MARIA. DNI 9315947.
AYUNTAMIENTO DE SAN MIGUEL DEL ARROYO 4757601.
GARCIA ASENSIO, CECILIO. DNI 7446536.
AGRUPACION DE SAN ROMAN DE HORNIJA 4759601.
(AGRUPACION DE SECRETARIA).
NUÑEZ LLORENTE, MARIA CECILIA. DNI 12378567.
DIPUTACION PROVINCIAL DE VALLADOLID 4700101.
(SAT. SECRETARIA).
RODRIGUEZ ALONSO, HERNANDO. DNI 16005103.
DIPUTACION PROVINCIAL DE VALLADOLID 4700102.
(SAT. SECRETARIA).
RUIZ CALDERON, JESUS. DNI 12694106.
AYUNTAMIENTO DE VILLAVERDE MEDINA 4790001.
MANSO RODRIGUEZ, ANA. DNI 44910393. cv

e:
 B

O
E

-A
-2

00
9-

16
40

7



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 249 Jueves 15 de octubre de 2009 Sec. II.A.   Pág. 86988

Zamora

AGRUPACION DE HINIESTA (LA) 4925801.
(AGRUPACION DE SECRETARIA).
ADANEZ DEL DIEGO, JUAN JOSE. DNI 45684978.

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE EXTREMADURA

Secretaría, categoría de entrada

Cáceres

AYUNTAMIENTO DE CORIA 1026401.
VAZQUEZ MARTIN, ALICIA. DNI 28945488.

Secretaría-Intervención

Badajoz

DIPUTACION PROVINCIAL DE BADAJOZ 0600101.
(SAT. SECRETARIA).
DIAZ RISCO, FERNANDO. DNI 76228242.
DIPUTACION PROVINCIAL DE BADAJOZ 0600102.
(SAT. SECRETARIA).
RUBIO CORTES, MARIA FERNANDA. DNI 76245735.
AYUNTAMIENTO DE HERRERA DEL DUQUE 0631001.
LIÑARES LIMERES, NOELIA. DNI 76870546.

Cáceres

DIPUTACION PROVINCIAL DE CACERES 1000101.
(SAT. SECRETARIA).
FIGUEROA PEREZ, TERESA. DNI 6991740.

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE GALICIA

Intervención-Tesorería categoría superior

Lugo

DIPUTACION PROVINCIAL DE LUGO 2700101.
ABELLEIRA FERNANDEZ, ROSA. DNI 16032468.

Secretaría-Intervención

Coruña, A

AYUNTAMIENTO DE CURTIS 1531001.
CASAL ESPIDO, PABLO. DNI 33996778.
AYUNTAMIENTO DE MESIA 1546001.
BENDAÑA PARDO, ELADIO. DNI 32759156.
AYUNTAMIENTO DE SANTISO 1578001.
ARES BAO, M.ª YOLANDA. DNI 32679069.

Lugo

AYUNTAMIENTO DE BEGONTE 2707001.
LORENZO MORANDEIRA, ANTONIO. DNI 33850257. cv

e:
 B

O
E

-A
-2

00
9-

16
40

7



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 249 Jueves 15 de octubre de 2009 Sec. II.A.   Pág. 86989

COMUNIDAD DE MADRID

Tesorería

AYUNTAMIENTO DE ALPEDRETE 2805001.
ONDIVIELA GARCIA, MARIA JESUS. DNI 25470039.

Secretaría, categoría de entrada

AYUNTAMIENTO DE VILLA DEL PRADO 2882001.
REY FERNANDEZ, PEDRO DANIEL. DNI 8836906.

Intervención-Tesorería, categoría de entrada

AYUNTAMIENTO DE COLMENAREJO 2822501.
COENCE ANTELO, PATRICIA. DNI 32776315.
AYUNTAMIENTO DE NAVACERRADA 2845501.
MARTIN MARTIN, ALBERTO MARCOS. DNI 50882931.
AYUNTAMIENTO DE VALDEMORO 2877501.
(VICE-INTERVENCION).
COLINO MARTINEZ, ISABEL MARIA. DNI 11427146.

Secretaría-Intervención

AYUNTAMIENTO DE ALPEDRETE 2805002.
(VICESECRETARIA - INTERVENCION).
MUÑOZ DEVIS, VICENTE MIGUEL. DNI 22509409.
AYUNTAMIENTO DE BELMONTE DE TAJO 2809501.
SANCHEZ GALLEGO, MARIA LUISA. DNI 7483383.
AYUNTAMIENTO DE CAMPO REAL 2816501.
MONTERO PUJANTE, MARIA TERESA. DNI 50709891.
AYUNTAMIENTO DE CASARRUBUELOS 2818001.
SAN JOSE SERRAN, MARIA BEGOÑA. DNI 51048281.
AYUNTAMIENTO DE COLMENAR DE OREJA 2821501.
(VICESECRETARIA - INTERVENCION).
BERNARDO SANCHO, M.ª LUISA. DNI 3408653.
AYUNTAMIENTO DE MANZANARES EL REAL 2840001.
VALDERREY VILLAR, PEDRO. DNI 5228062.
AYUNTAMIENTO DE MORALEJA DE ENMEDIO 2843501.
(VICESECRETARIA - INTERVENCION).
POZO RODRIGUEZ, EMMA. DNI 5422764.
AYUNTAMIENTO DE NAVAS DEL REY 2848001.
GALLEGO GOMEZ, MARCIAL. DNI 1098956.
AYUNTAMIENTO DE ROBLEDO DE CHAVELA 2860501.
MEGIAS GARCIA DE LA BELDAD, M.ª ANGELES. DNI 5214672.
AYUNTAMIENTO DE VILLANUEVA DE LA CAÑADA 2885001.
(VICESECRETARIA).
VALERO GRANADOS, MARGARITA. DNI 5198972.

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE LA REGIÓN DE MURCIA

Secretaría-Intervención

CONSORCIO EXT. INC. Y SALVAM. REG. DE MURCIA 30O0101.
GARCIA ASENSIO, ANA MARIA. DNI 52826103.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
16

40
7



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 249 Jueves 15 de octubre de 2009 Sec. II.A.   Pág. 86990

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE LA RIOJA

Secretaría, categoría de entrada

AYUNTAMIENTO DE ALFARO 2605501.
SANZ LLAVALLOL, JOSE DAMIAN. DNI 7447384.

COMUNIDAD VALENCIANA

Secretaría, categoría superior

Alicante/Alacant

AYUNTAMIENTO DE ORIHUELA 0348501.
ESTREMERA SAURA, JULIO VIRGILIO. DNI 27463235.

Valencia

AYUNTAMIENTO DE ALAQUAS 4601501.
BUENDIA MOYA, ALBERTO. DNI 4551434.
AYUNTAMIENTO DE CATARROJA 4628201.
PEREZ IBAÑEZ, M.ª REMEDIOS. DNI 85079460.
AYUNTAMIENTO DE TORRENT 4673202.
(VICESECRETARIA).
BAENA LUNDGREN, JONATAN. DNI 29022629.

Tesorería

Castellón/Castello

AYUNTAMIENTO DE BURRIANA 1215501.
SANTOS SUAREZ, RAUL. DNI 19002119.

Valencia

AYUNTAMIENTO DE BETERA 4621001.
MENGUAL SANCHIS, SONIA ARACELI. DNI 45630920.
AYUNTAMIENTO DE MONTSERRAT 4651601.
MARTINEZ MARES, ITZIAR CRISTINA. DNI 44513528.
AYUNTAMIENTO DE TAVERNES DE LA VALLDIGNA 4671401.
CRESPO POVEDA, MARIA JESICA. DNI 53059831.
AYUNTAMIENTO DE TORRENT 4673201.
PERALES MORALES, MARIA CLARA. DNI 52689348.

Secretaría, categoría de entrada

Castellón/Castello

AYUNTAMIENTO DE ALMAZORA/ALMASSORA 1204501.
(VICESECRETARIA).
MARTINEZ VILA, IGNACIO. DNI 29178248.
AYUNTAMIENTO DE BENICASIM/BENICASSIM 1213501.
(VICESECRETARIA).
BERNAT MAICAS, CRISTINA. DNI 44793523.
AYUNTAMIENTO DE NULES 1239501.
PARICIO COMINS, MONTSERRAT. DNI 52797429.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
16

40
7



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 249 Jueves 15 de octubre de 2009 Sec. II.A.   Pág. 86991

Valencia

AYUNTAMIENTO DE ALBERIC 4603301.
PALOP MARIN, ANTONIO MIGUEL. DNI 20827871.
AYUNTAMIENTO DE SEDAVI 4666901.
ORQUIN SERRANO, JUAN JOSE. DNI 24389219.

Intervención-Tesorería, categoría de entrada

Alicante/Alacant

AYUNTAMIENTO DE CALLOSA D’ EN SARRIA 0323502.
FENOLLAR MARTI, JORDI. DNI 20030613.

Valencia

AYUNTAMIENTO DE ALBERIC 4603302.
SALINAS GIMENEZ, RAFAEL. DNI 24376347.
AYUNTAMIENTO DE CARLET 4625501.
MIQUEL PERIS, MARIA JESUS. DNI 20808578.
AGRUPACION DE MUSEROS 4653101.
(AGRUPACION DE INTERVENCION).
GIL GOMEZ, GONZALO. DNI 29189808.

Secretaría-Intervención

Alicante/Alacant

AYUNTAMIENTO DE AGOST 0301001.
OLIVARES GUILABERT, MIGUEL. DNI 74228258.
AYUNTAMIENTO DE BENIARRES 0313501.
CABRIA ESCRIBANO, CRISTINA. DNI 24384283.
AYUNTAMIENTO DE CAÑADA 0325501.
CAMPOS VILLASEVIL, RAFAEL. DNI 4147497.
AYUNTAMIENTO DE POBLE NOU DE BENITAXELL, EL 0320501.
CASTRO REVORIO, JESUS ANGEL. DNI 13727296.

Valencia

AYUNTAMIENTO DE ALBUIXECH 4604201.
(VICESECRETARIA).
ESPINACO SALVADOR, ANTONIO. DNI 33455521.
AYUNTAMIENTO DE ALQUERIA DE LA COMTESSA (L’) 4611101.
GARCIA FUSTER, EVA MARIA. DNI 53057704.
AYUNTAMIENTO DE BENIRREDRA 4619801.
MOMPARLER OLMOS, JOSE ANTONIO. DNI 20441787.
AYUNTAMIENTO DE GUARDAMAR DE LA SAFOR 4642001.
AMAT IBAÑEZ, M.ª ISABEL. DNI 73913938.
AYUNTAMIENTO DE TORRENT 4673203.
CERDA UREÑA, ISABEL M.º DNI 24333102.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
00

9-
16

40
7

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-10-15T01:46:02+0200




